
ИД Име на кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

984505 Arbënora Latifi 97,50
984694 Anita Uzeiri 97,50
996461 Ана Марија Нечова 97,10
984642 Erkanda Skenderi 96,70
992702 Тамара Блажеска 96,70
998551 Симона Чавкоска 96,30
991485 Наталија Стеваноска 95,60
997299 Борче Исакоски 95,60
993875 Марко Линков 90,00
994973 Теона Спасеска 88,30
992191 Nertila Saliu 88,00
992040 Андреа Настевска 87,80
998151 Елизабета Насковска 87,10
992870 Стефанија Стојаноска 85,90
991526 Besjana Jahja 85,50
994724 Моника Урошовска 84,40
995848 Илина Николовска 84,40
991519 Ангела Даиловска 82,20
996445 Марија Настоска 82,20
993975 Соња Милошевска 81,10
993817 Лука Андреев 78,80
995533 Теофан Митаноски 76,70
995290 Vaide Alla 76,00
997188 Јана Костадиновски 75,70
998086 Кристијан Николиќ 74,80
993796 Моника Марковска 73,80
995120 Андреј Стојаноски 72,50

Добитници на стипендии за трета група - подгрупа студиски 
програми по хемија 


